בהקשר זה יצוין, כי מהתסקירים עולה בבירור כי העמדה המטשטשת והבעייתית (וכמובן גם שינוי הגרסה) מתייחסת גם לעבירות שבתיק הנדון, ולא רק לתיק החקירה שבסופו של דבר נסגר.

גילת שלו, שופטת

אשר על כן, נדחה הערעור בדעת רוב השופטים.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ח (27 ספטמבר 2017), במעמד הצדדים.

גילת שלו, שופט

יואל עדן, שופט

יורם צלקובניק, אב"ד